Fonte Publicado no BI 48, 2 dez. 2016, p. 29.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 271/CSJT.GP.SG, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CGPES.CSJT nº 27/2016;

Considerando o V Simpósio Nacional de Gestão de Pessoas da Justiça do Trabalho,
a realizar-se nos dias 12 e 13 de dezembro de 2016, na sede do Tribunal Regional
do Trabalho da 9ª Região,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de

diárias de viagem aos servidores a seguir, conforme discriminado:

1 — AMADEU RODRIGUES GONÇALVES, Diretor-Geral do Tribunal

Regional do Trabalho da 23ª Região, para o trecho Cuiabá/Curitiba/Cuiabá,
referente aos dias 11 e 12/12/2016 (uma diária e meia de viagem);

2 — ANDRÉIA CALEFFI LAUX, Técnico Judiciário em exercício no

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, para o trecho Brasília/Curitiba/Brasília,
referente ao período de 11 a 14/12/2016 (três diárias e meia de viagem);

3 — FERNANDA MOREIRA DE ABREU TAVERNARD, Técnico Judiciário

em exercício no Conselho Superior da Justiça do Trabalho, para o trecho
Brasília/Curitiba/Brasília, referente ao período de 11 a 14/12/2016 (três diárias e
meia de viagem);

4 — FRANCISCO HENRIQUE MENDONÇA NINA CABRAL, Coordenador

de Processos Eletrônicos do Tribunal Superior do Trabalho, para o trecho
Brasília/Curitiba/Brasília, referente ao período de 11 a 14/12/2016 (três diárias e
meia de viagem);

 5 — ROSA AMÉLIA DE SOUSA CASADO, Coordenadora de Gestão de

Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, para o trecho
Brasília/Curitiba/Brasília, referente ao período de 11 a 14/12/2016 (três diárias e
meia de viagem);

6 — ROSEMARY DOMINGUES WARGAS, Secretária de Gestão de

Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região, para o trecho
Brasília/Curitiba/Brasília, referente ao período de 11 a 14/12/2016 (três diárias e
meia de viagem); e

7 — VIVIANE ALMEIDA PINHEIRO CHAVES, Técnico Judiciário em

exercício no Conselho Superior da Justiça do Trabalho, para o trecho
Brasília/Curitiba/Brasília, referente ao período de 11 a 14/12/2016 (três diárias e
meia de viagem).

Fonte Publicado no BI 48, 2 dez. 2016, p. 29.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO